proposat presenti, en un termini màxim de 7 dies hàbils a comptar des de l’enviament del 
requeriment, la documentació acreditativa de les solvències segons l’establert en el PCAP, de 
forma prèvia a l’adjudicació així com la constitució de la garantia definitiva de l’obra, per 
import de 29.247,75 € (vint-i-nou mil dos-cents quaranta-set euros amb setanta-cinc cèntims), 
corresponent al 5% del preu d’adjudicació, de l’import sense IVA.

La Sra. Presidenta dona per finalitzada la sessió a les 14.00 hores del dia 21 de març de 2025. 

I perquè quedi constància, jo la Secretaria de la Mesa expedeixo la següent acta perquè sigui